P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

Fls. N.#

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°l?t.2iQ/o6

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXCLUIR, a SRA. IZA DE CARVALHO CASTRO DELFINO, Registro
n'*. 1837, do cargo de Técnico de Enfermagem, nível “5-A”,efetivo , lotado no Setor
de Enfermagem, da Secretaria de Saúde desta Prefeitura Municipal, a partir de 10
de setembro de 2006, por motivo de seu falecimento ocorrido no dia 10 de
setembro de 2006.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 09 de outubfo de 2.006

PAULO CESAR NEME
P refe ito  M unicipal

ELIDA D o W à A t tA t \^ E ^ A ^ N T O S
Procuradora Chefe doiVIunIcípio

Publicado nesta data no Paço Municipal

PORTARIA 13.219/06 -  EXCLUIR IZA DE CARVALHO CASTRO DELFINO